3

Официально обнародовано в Информационном бюллетене
Троицкого сельского поселения
от «16» января 2023 года № 1

[bookmark: _Hlk124836193][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРОИЦКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» января 2023 года                                                                       № 76

Об изменении
границы муниципального
образования «Троицкое сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Согласиться с необходимостью изменения границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем передачи из состава территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение» земельных участков общей площадью 168,31 га и включения их в состав территории муниципального образования «Покровское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов –
глава Троицкого сельского поселения 	Г.В. Туев

с. Троицкое
«16» января 2023 года
№ 76

Приложение
к решению Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
от «16» января 2023 года № 76 «Об изменении границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

[image: ]Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Троицкого сельского поселения 	Г.В. Туев
image3.jpeg
IMPOEKTHBIN ILIAH

MMPOXOK/JIEHUS 'PAHULIBI MYHUIITUITAJIBHOI'O
OBPA3OBAHUA "TPOULIKOE CEJIbCKOE HOCEJIEHHUE"

Aaneeéo

cem:cxoc nocenenne

xpo'é‘.x

His
cres \

1645878 ‘ &
Y d)enoceesxa ,

\

,26%5 26056[ i \70» \_; =5
enembeﬁ%me o i‘\\ s %"', : Tpomn(oe

l'[oxp‘onc;ccr‘c B
bcx’f)é nofenemie :

KOLI.IKHHO A u
g’s .4 I e,
W‘P > ﬂl ’
\\‘ 0§
T Kouu(m-lo 25 068 3 16 ‘6 4‘!_
—t 26 057 25 070 0'-\ q:° q,b S
Liis g “‘ ; i
| :“‘ - % mnw .
NS o g 36 b6
“?KHS%G\ \s8, |' ¥ - B0 L
CeNbCKOE, HOCCHC\TH_{IQ I enb

YTBEPIKI.| MPOEKT.

26. .038 26. ?38 IToBOpOTHEIE TOUKHM M X HOMEpA

YcnoBHbIE 0003HAYEHHS

I'paHuIBI MyHHIMNATBHEIX 00pa30BaHMit

LleHTp CenbCKOro noceneHns
Macura6 1:100 000

- CaM6echoe

CKOC nocer(e}me

image1.png

image2.jpeg
IPOEKTHBIN ILJIAH
MNPOXOKAEHUSA 'PAHUIIBI MYHUIIUTIAJIBHOI'O
OBPA30BAHUA "TPOULKOE CEJIBCKOE NIOCEJIEHUE"

Kpo‘g(

—I*|Bpe3ka Ne 1
Mal
sl -

.
Bong\meﬂemnﬂoncme :
/ cem,Ekoemoc JICHHC

Hoxpom:xoe,],u Sy
nbcxo’e nofenemxe

s ’
o
Aﬂnp;);(_&%ngg BeB_CKoe"_rb‘»,d' 2 Sorl
cethERoe ocesienie % J Kolukitmo o
~—. R 2 i
_ -naurn-ll:t ; ooz e 04 o
U 7L KOLIKIHO) D6, 068N
T Sl S b», i
1= 26 0573 2607005 s ?g» AW A
o M'& : ""‘ f (L /BZ’ b 3 =
¥ = ) 069 b80es o 260601 o5 L
' e | 200634 -~ § e\
Al e
et Sl [ L. Camﬁex'cﬁbe

r

YcaoBHbIE 0003HAYEHHS
YTBEPKI.[ MPOEKT.

Tpannibl MyHHIMNATBHBIX 00pa30BaHMi
26. 938 26. ?38 TT0BOPOTHBIE TOUKH M MX HOMEpa
[ ] LleHTp cenabcKoro noceneH s

Macmra6 1:100 000